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INSTITUTO FEDERAL
BEB raraiba

Campus Cajazeiras

Tipo
Estagio Obrigatério
Estagio Obrigatério
Estégio Obrigatdrio
Estagio Obrigatorio
Estagio Obrigatério
Estagio Obrigatério
Estagio Obrigatério
Estagio Obrigatorio
Estagio Obrigatério
Estagio Obrigatério
Estagio Obrigatorio
Estagio Obrigatério
Estagio Obrigatorio
Estégio Obrigatdrio
Estagio Obrigatério

Estagio Nao Obrigatorio

Estégio Obrigatdrio
Estagio Obrigatério
Estagio Obrigatério
Estégio Obrigatdrio
Estagio Obrigatério

Estagio Nao Obrigatorio

Estégio Obrigatdrio

Estagio Nao Obrigatorio
Estagio Nao Obrigatorio

Estagio Obrigatério

Estagio Nao Obrigatorio

Estagio Obrigatorio
Estagio Obrigatério

Estagio Nao Obrigatorio

Estégio Obrigatdrio
Estagio Obrigatério
Estagio Obrigatério
Estégio Obrigatdrio
Estagio Obrigatério
Estagio Obrigatério
Estégio Obrigatdrio
Estagio Obrigatério

Aluno
FRANCISCO FELIPE PEDROSA BEZERRA
JOAO VICTOR LOPES LIMA
CLARO ALVINO SEGUNDO FILHO
CARLOS FERNANDO DA SILVA FILGUEIRA
ALISSON ALBERTO PINTO TORRES
JOAO BOSCO ABRANTES JUNIOR
ANDREZA LEITE DE ARAUJO
MILENA CRISTINA ROCHA DE SOUZA
ANTONIO RONDINELLY DA SILVA PINHEIRO
MAXWELL ONAJART ABIDIEL JUNIOR DE SOUZA
ALAN RAFAEL OLIVEIRA DIAS
RUTE CAVALCANTE PEREIRA
LORENA LETICIA GOMES OTONI
FRANCISCO EDMILSON DOS PASSOS JUNIOR
CARLOS HENRIQUE DA NOBREGA LINHARES ARAUJO
VANESSA RHANNA DE SOUSA GERMANO
RADAMES RAMOS DE SOUSA
ROMARIO GLAUBER FONSECA ALVES
CAROLLYNE HELLEN DE ANDRADE CAVALCANTE
ERISMA LACERDA PEREIRA
DAMIANA ANDREIA TAVARES SOARES
FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA DE SOUZA
GERALDO MENDES BATISTA NETO
MATEUS MOURA GONCALVES NUNES
DAMIANA ANDREIA TAVARES SOARES
RAYANNE EMANUELLE RODRIGUES DE SOUSA
BRUNO FAGUNDES RODRIGUES
NAYANNE MARIA GONCALVES LEITE
WANDENUSIA DE OLIVEIRA SILVA
LEILA UMBELINO DE ALENCAR
ALDA VIANA DUARTE
ALISSON ALBERTO PINTO TORRES
WAMON SALOMAO DANTAS TORRES
DAVID DOS SANTOS DIAS
BRENDA LIMA PEREIRA
MAYRLA ABREU PINHEIRO
MILENA CRISTINA ROCHA DE SOUZA
ANAYLLE VIEIRA LACERDA DE OLIVEIRA

CURSO DE BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL

RELATORIO DE ESTAGIOS 2020

Orientador
Cicero Joelson Vieira Silva

Jefferson Heraclito Alves de Souza

Mateus Rodrigues da Costa
Cicero Joelson Vieira Silva
Cinthya Santos da Silva

Cicero Joelson Vieira Silva
Cicero Joelson Vieira Silva
Cicero Joelson Vieira Silva
Cicero Joelson Vieira Silva
George da Cruz Silva

Gastao Coelho de Aquino Filho
Jose Lucas Pessoa de Oliveira
Cicero Joelson Vieira Silva
Daniel Torres Filho

Cinthya Santos da Silva

Cicero Joelson Vieira Silva
Cicero Joelson Vieira Silva
Cicero Joelson Vieira Silva
Robson Arruda dos Santos
Cicero Joelson Vieira Silva
Mateus Rodrigues da Costa
Cicero Joelson Vieira Silva
Gastao Coelho de Aquino Filho
Gastao Coelho de Aquino Filho

Jefferson Heraclito Alves de Souza

Cicero Joelson Vieira Silva
Jose Tavares de Luna Neto
Daniel Torres Filho

Jose Tavares de Luna Neto
Jose Lucas Pessoa de Oliveira
Cicero Joelson Vieira Silva
Cinthya Santos da Silva
Cinthya Santos da Silva
Gastao Coelho de Aquino Filho
Bruno de Medeiros Souza
Cicero Joelson Vieira Silva
Cicero Joelson Vieira Silva
Cicero Joelson Vieira Silva

Situacdo
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido

Rescindido
Concluido
Concluido

Rescindido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido

Rescindido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido

Data do Encerramento
13/03/2020
28/02/2020
17/04/2020
17/03/2020
21/08/2020
12/05/2020
14/12/2020
28/08/2020
23/07/2020
01/09/2020
14/08/2020
11/09/2020
01/09/2020
06/11/2020
18/12/2020
23/10/2020
24/02/2021
29/01/2021
28/05/2021
04/12/2020
27/11/2020
08/09/2021
05/03/2021
18/12/2020
02/09/2024
22/01/2021
30/12/2020
27/11/2020
27/11/2020
19/02/2021
18/12/2020
18/01/2021
29/12/2020
12/01/2021
17/06/2021
26/02/2021
05/02/2021
26/02/2021



