



RELATÓRIO DE ESTÁGIOS 2020

#	Tipo	Aluno	Orientador	Situação	Data do Encerramento
1	Estágio Obrigatório	FRANCISCO FELIPE PEDROSA BEZERRA	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	13/03/2020
2	Estágio Obrigatório	JOAO VICTOR LOPES LIMA	Jefferson Heraclito Alves de Souza	Concluido	28/02/2020
3	Estágio Obrigatório	CLARO ALVINO SEGUNDO FILHO	Mateus Rodrigues da Costa	Concluido	17/04/2020
4	Estágio Obrigatório	CARLOS FERNANDO DA SILVA FILGUEIRA	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	17/03/2020
5	Estágio Obrigatório	ALISSON ALBERTO PINTO TORRES	Cinthya Santos da Silva	Rescindido	21/08/2020
6	Estágio Obrigatório	JOAO BOSCO ABRANTES JUNIOR	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	12/05/2020
7	Estágio Obrigatório	ANDREZA LEITE DE ARAUJO	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	14/12/2020
8	Estágio Obrigatório	MILENA CRISTINA ROCHA DE SOUZA	Cicero Joelson Vieira Silva	Rescindido	28/08/2020
9	Estágio Obrigatório	ANTONIO RONDINELLY DA SILVA PINHEIRO	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	23/07/2020
10	Estágio Obrigatório	MAXWELL ONAJART ABIDIEL JUNIOR DE SOUZA	George da Cruz Silva	Concluido	01/09/2020
11	Estágio Obrigatório	ALAN RAFAEL OLIVEIRA DIAS	Gastao Coelho de Aquino Filho	Concluido	14/08/2020
12	Estágio Obrigatório	RUTE CAVALCANTE PEREIRA	Jose Lucas Pessoa de Oliveira	Concluido	11/09/2020
13	Estágio Obrigatório	LORENA LETICIA GOMES OTONI	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	01/09/2020
14	Estágio Obrigatório	FRANCISCO EDMILSON DOS PASSOS JUNIOR	Daniel Torres Filho	Concluido	06/11/2020
15	Estágio Obrigatório	CARLOS HENRIQUE DA NOBREGA LINHARES ARAUJO	Cinthya Santos da Silva	Concluido	18/12/2020
16	Estágio Não Obrigatório	VANESSA RHANNA DE SOUSA GERMANO	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	23/10/2020
17	Estágio Obrigatório	RADAMES RAMOS DE SOUSA	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	24/02/2021
18	Estágio Obrigatório	ROMARIO GLAUBER FONSECA ALVES	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	29/01/2021
19	Estágio Obrigatório	CAROLLYNE HELLEN DE ANDRADE CAVALCANTE	Robson Arruda dos Santos	Concluido	28/05/2021
20	Estágio Obrigatório	ERISMA LACERDA PEREIRA	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	04/12/2020
21	Estágio Obrigatório	DAMIANA ANDREIA TAVARES SOARES	Mateus Rodrigues da Costa	Concluido	27/11/2020
22	Estágio Não Obrigatório	FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA DE SOUZA	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	08/09/2021
23	Estágio Obrigatório	GERALDO MENDES BATISTA NETO	Gastao Coelho de Aquino Filho	Concluido	05/03/2021
24	Estágio Não Obrigatório	MATEUS MOURA GONCALVES NUNES	Gastao Coelho de Aquino Filho	Concluido	18/12/2020
25	Estágio Não Obrigatório	DAMIANA ANDREIA TAVARES SOARES	Jefferson Heraclito Alves de Souza	Rescindido	02/09/2024
26	Estágio Obrigatório	RAYANNE EMANUELLE RODRIGUES DE SOUSA	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	22/01/2021
27	Estágio Não Obrigatório	BRUNO FAGUNDES RODRIGUES	Jose Tavares de Luna Neto	Concluido	30/12/2020
28	Estágio Obrigatório	NAYANNE MARIA GONCALVES LEITE	Daniel Torres Filho	Concluido	27/11/2020
29	Estágio Obrigatório	WANDENUSIA DE OLIVEIRA SILVA	Jose Tavares de Luna Neto	Concluido	27/11/2020
30	Estágio Não Obrigatório	LEILA UMBELINO DE ALENCAR	Jose Lucas Pessoa de Oliveira	Concluido	19/02/2021
31	Estágio Obrigatório	ALDA VIANA DUARTE	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	18/12/2020
32	Estágio Obrigatório	ALISSON ALBERTO PINTO TORRES	Cinthya Santos da Silva	Concluido	18/01/2021
33	Estágio Obrigatório	WAMON SALOMAO DANTAS TORRES	Cinthya Santos da Silva	Concluido	29/12/2020
34	Estágio Obrigatório	DAVID DOS SANTOS DIAS	Gastao Coelho de Aquino Filho	Concluido	12/01/2021
35	Estágio Obrigatório	BRENDA LIMA PEREIRA	Bruno de Medeiros Souza	Concluido	17/06/2021
36	Estágio Obrigatório	MAYRLA ABREU PINHEIRO	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	26/02/2021
37	Estágio Obrigatório	MILENA CRISTINA ROCHA DE SOUZA	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	05/02/2021
38	Estágio Obrigatório	ANAYLLE VIEIRA LACERDA DE OLIVEIRA	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	26/02/2021